Rua Dr Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha-ES | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2001

    REQUERIMENTO Nº        /2025

A Sua Excelência
EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

A Vereadora e os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais, nos

termos dos Artigos 277 e 278 do Regimento Interno, REQUEREM a Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, que o presente Requerimento seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal.

Solicitam cópias dos seguintes documentos e informações:

1. Cópia integral do Processo Administrativo nº 4748/2025, incluindos todos os despachos,

pareceres, memorandos, notas de empenho, contrato vigente, nota fiscal e demais

documentos correlatos inerentes ao processo.

O Vereador dispõe do direito constitucional de fiscalizar a administração municipal, nos

termos do que estabelece o art. 29, XI, da Constituição Federal Brasileira. Na certeza da

compreensão de Vossa senhoria, encaminhamos a presente solicitação.

Sala das Sessões, 30 de julho de 2025.

LUCINEIA ESTRELA DOS SANTOS
                            Vereadora

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO JOSÉ ROQUE DE OLIVEIRA
                         Vereador    Vereador

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360030003100370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360030003100370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360030003100370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360030003100370038003A005000

Assinado eletronicamente por LUCINÉIA ESTRELA DOS SANTOS em 30/07/2025 16:08

Checksum: 66691D2405FFF0522EC0357415D1BF79C37794CC12E7A86B1F99E254B382C59D

Assinado eletronicamente por JOSE ROQUE DE OLIVEIRA em 30/07/2025 16:40

Checksum: C7574B21F00E9366C8A5FE3087BFE19464BA0DD6DD58F6689B0F37E15D871F75

Assinado eletronicamente por LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO em 30/07/2025 17:26

Checksum: E7E476F3FE103CFABE100D0D306A03484D119D065E47BC4DFDB28A3A6AC882CE

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360030003100370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.